
 Salarisspecificatie

Automatiseringsgroep Nederland B.V.De heer C.B. Pisuisse

Lisgors 13 

Nederland

3271 XA MIJNSHEERENLAND

Maxwellstraat 55 

3316 GP Dordrecht

Nederland

Salaris periode 2015-5-M

Periode:

Run nummer:

Dagen tijdvak:

Dagen gewerkt:

Uren gewerkt:

Auto v/d zaak:

Cat. waarde-%:

Code Omschrijving Aantal Waarde Uitbetaling Inhouding Tabel BT SVW

2015-5-M

5

21,67

21

168,00

Ja/5-TLS-46

24756,00-20,00

wit/Maand

Ja/Ja

K/Ja/Ja

0

0

32.406,00

42,00 + 2,32 %

Cumulatief

Pers nr.:

BSN:

Geboortedatum:

Burg. staat:

Afdeling:

Kostenplaats:

17

090425686

29-4-1952

Ongehuwd

In dienst:

Uit dienst:

Stam Salaris:

Parttime %:

Uurloon:

Minimumloon:

Salaris tabel:

4-12-2007

-

2.000,00

100,00

11,54

1.501,80

-/-

Kleur/Tabel:

LH/LHKorting:

ZVW/WW/WIA:

Speciale Tabel:

Buitenl.Wn:

Jaarloon BT:

Tarief BT:Functie: Account manager

Bruto

1000 2000,00 2000,00 2000,00 10000,00Salaris

1003 200,00 200,00 200,00 1000,00Commissie

5320 412,60 412,60 2063,00Fisc.bijtelling auto van de zaak

7710 1915,20 1915,20 1915,20 1915,20Vakantiegeld

4115,20 0,00 2612,60 1915,20 4527,80

Werknemer Verzekering

0,225 4527,808071 10,19 -33,71gediff. WGA wn (ER)

0,095 4527,808086 4,30 -14,22gediff. WGA flex wn

4115,20 14,49 2612,60 1915,20

Loonheffing

2612,608800 658,92 -3294,60Loonheffing Tabel

44,320 1915,208810 848,82 -848,82Loonheffing BT

Netto

5100 5,40 27,00Onkostenvergoeding (onbelast)

5122 49,90 249,50Onk.verg. Kiltunnel

4170,50 1522,23

Totalen

9900 2648,27 9000,35Totaal netto

Betalen

2648,279880 Per bankrekening BIC: INGBNL2A 

IBAN: NL59INGB0008759028

0 0

Reservering Res Saldo

Vakantiegeld 160,00 0,00
Beginsaldo Opgen. Opgeb. Saldo

Vakantie-uren 229,60 40,00 0,00 189,60

Fiscaalloon

Fiscaalloon Tabel

Fiscaalloon BT

SVW Loon

Zvw Loon

WW Loon

WAO Loon

Dagen Gewerkt

Dagen Tijdvak

Uren Gewerkt

Franchise d.p.

Franchise Cum.

Arbeidskorting d.p.

Arbeidskorting cum.

14978,20

13063,00

1915,20

14978,20

14978,20

14978,20

14978,20

107,00

856,00

108,35

925,00

0,00

0,00

185,00


